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Pér: Z. Musli Bajraktari, Dekan i Fakultetit te Inxhinieris¢é Mekanike
té Universitet té Prishtinés

NJOFTIM

Mbéshtetur né LAL 2/2003 dhe Udhézimet administrative qé¢ dalin nga
kv ligi: UA  11/2004 pér Themelimin e Agjencisé s¢ Akreditimit té
Kosovés, UA 1/2009 pér Akreditimin e Institucioneve té arsimit (é larté
né Kosové, déshiroj Uju njoftoj se Késhilli Kombétar | Cilésis¢ i Agjencisé
s¢ Akreditimit té Kosovés ka shgvrtuar aplikacionin tuaj pér akreditim
dhe ka vendosur si né vijim:

A. Programet ¢ studimit
Prodhim dhe Automatizim - BEng/MEng

e’

2. Termoteknologji dhe Termoenecrgjetiké - BEng/MEng
3. Ndértim dhe projektim- BEng/MEng
4. Mekatroniké - MEng

akreditohen pér njé periudhé tri vjegare né rastin ¢ paré
(1 tetor 2010-30 shtator 2013).

B. Programi i studimit
1. Trafik dhe Transport- BEng

akreditohet me kusht pér njé periudhé njé vjecare né rastin e paré
(1 tetor 2010-30 shtator 201 1).
C. Programi i studimit

I. Tralik dhe Transport- MEng

nuk akreditohcet.



Fakulteti éshté i obliguar qé jo mé larg se 30 shtator 2010 té hartojé njé
Plan té pérmirésimit té cilésisé né dritén e rekomandimeve té dhéna nga
Ekipi vlerésues dhe até ta dorézojé né Agjenciné ¢ Akreditimit té Kosovés
¢ cila do té monitorojé implementimin e atij plani.

Prishtiné, 31.03.2010 Mec respekt,
Basri Muja, u.d. Drejtor



